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Bilancio   Preventivo       Anno    2022

18.536,00€         

-€                    

2673 200.475,00€       

100 6.200,00€           

200 10.000,00€         

-€                    

Totale Entrate 235.211,00€       

Residuo cassa    contente

Quota iscritti  quota 75,00 euro

Quote nuovi iscritti           n°

Recupero quote morosi    n°

Convegni

Entrate

Residuo cassa conto corrente        2021



5.500,00€        

3.000,00€        

2.500,00€        

3.500,00€        

5.000,00€        

6.000,00€        

8.000,00€        

10.000,00€      

15.000,00€      

7.500,00€        

7.500,00€        
 

30.000,00€      

4.500,00€        

7.000,00€        

11.000,00€      

4.500,00€        

3.000,00€        

2673 45.441,00€      

2.770,00€        

2.000,00€        

4.500,00€        

6.000,00€        

10.000,00€      

2.000,00€        

12.000,00€      

7.000,00€        

10.000,00€      

235.211,00€     

Informatizzazione  sede + digitalizazzione

Spese di rappresentanza + sito web nuovo

Totale uscite

soft gest. econo. Protocollo inf. Privacy.

Rimborso spese di viaggio consiglieri

Indennita' di carica

Promozione Immagine + iso 9001

Rimborso quote

Copertura assicurativa

Rimborso  Km + gettone 

Partecipazione  corsi

Spese impreviste

Quote  Federazione

Tasse e tributi  vari

Coordinamento regionale +Cong. Regionale

Spese organizazione corsi e conv.

Consulenza legale

Consulenza amministrativa

Retribuzioni  oneri (Segretaria)

Produzione stampati

Emergenza covid 19 (spese gestionali) 

Arredi macchine per ufficio +  soft gestionali

Telefonia + fibra

Cancelleria

Spese  Postali + Posta certificata

USCITE
Manutenzione Sede ed pulizia

Condominio

Enel - Sogeas- acqua-



-€                           

-€                           

Residuo fondo cassa 2021

Residuo cassa 

Tot. Entrate 235.211,00€       

Tot. Uscite 235.211,00€       


